УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года в РеспубликеДагестан

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года в Республике Дагестан.

2. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 21 июня 2019 г. № 56
«О Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в

Республике Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2019, 24 июня, № 0500201906240003; 2020, 30 июля,

№ 0500202007310003) следующие изменения:

а) пункт 2 признать утратившим силу в части утверждения состава

Комиссии по провёденйю Всероссийской переписи населения 2020 года в

Республике Дагестан;

б) в пункте 4 слова «А.Ш. Карибова» заменить словами «Омарова Н.М.».

3. Настояпдий Указ вступает в силу со дня его подписания.

аМТЕЛЬс

«ПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

5 апреля 2021 года

№66

нно исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан С. Меликов

УТВЕРЖДЕН

Л'^казом Гла^^

Республики Дагестан

от 5 апреля 2021т. № 66

СОСТАВ

Комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года в РеспубликеДагестан

Амирханов

АбдулпатахГаджиевич^

Омаров

НюсретМагомедович

Эфепдиева

АйганатШевкетовна

Алиев

РусланАлиевич

Беляева

ТатьянаВасильевна

Бучаев

Яхья Гамидович

Гаджиев

УмаросманГайбуллаевич

Гаджимурадов

ШируханУмаханович

Гамзатова

КамилаСултанахмедовна

Гонцов

Борис Иванович

Председатель Правительства Республики

Дагестан(председательКомиссии)

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан

(заместительпредседателяКомиссии)

руководитель Террйториального органа

Федеральной службы гоеударст1зенной

статистики по Республике Дагестан

(заместительпредседателяКомиссии)

(по согласованию)

министр экономики и территориального

развитияРеспубликиДагестан

министр

Дагестан

здравоохранения Республики

временно исполняющий обязанности

министра образования и науки Республики

Дагестан

министр информации и печати Республики

Дагестан

временно исполняющий обязанности

министратранспортаи дорожного хозяйства

РеспубликиДагестан

исполняющая обязанности генерального

директора государственного бюджетного

учреждения Республики Дагестан

«Республиканская государственная

вещательная компания. «Дагестан» имени

Г.М. Курбанова»

глава городского округа «город Каспийск»

(по согласованию)

Дадаев

Салман Кадиявович

Джафаров

Рамазан Джафарович

Казимагамедов

Нариман Махмудович

Карибов

Анатолий

Шамсутдинович

Карпенко

Андрей Анатольевич

Кацы

Наталья Николаевна

Корголиев

Корголи Магомедович

Кутаев

Шихрагим Кутаевич

Магомеддадаев

Амирхан Магомедович

Магомедов

Абдурашид Магомедович

глава городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала»

(по согласованию)

заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан

министр по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий

Республики Дагестан

заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан

начальник Пограничного управления

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Республике

Дагестан (по согласованию)

заместитель руководителя Территориального

органа Федеральной службы

государственной статистики по Республике

Дагестан (ответственный секретарь

Комиссии) (по согласованию)

глава городского округа «город Хасавюрт»

(по согласованию)

временно исполняющий обязанности

директора Института социально-

экономических исследований -

обособленного подразделения федерального

государственного бюджетного учреждения

науки Дагестанского федерального

исследовательского центра Российской

академии наук (по согласованию)

представитель Министерства иностранных

дел Российской Федерации в Махачкале (по

согласованию)

министр внутренних дел по Республике

Дагестан (по согласованию)

Магомедов

Магомед Алиевич

Мугутдинова

Изумруд Мужайевна

Муслимов

Энрик Селимович

Мустафаев

Дайтбег Магомедович

Пирмагомедов

Рустамбек

Седретдинович

Ракаускас

Сергей Альфонсович

Саадуев

Юнус Магомедович

Сефикурбанов

Казимагомед

Сефикурбанович

Широков

Андрей Александрович

заместитель начальника Управления

Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации по

Республике Дагестан (по согласованию)

министр труда и социального развития

Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра по национальной политике и делам

религий Республики Дагестан

военный комиссар Республики Дагестан (по

согласованию)

глава городского округа «город Дербент» (по

согласованию)

заместитель командующего Каспийской

флотилией по военно-политической работе

(по согласованию)

временно исполняющий обязанности

министра финансов Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра юстиции Республики Дагестан

заместитель начальника Управления

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Республике

Дагестан (по согласованию)